
 

 

UCHWAŁA NR 850/2017 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 7 czerwca 2017 r.  

 
w sprawie odpłatności za udział w obozie piłkarskim zorganizowanym w dniach  

14.08 - 21.08.2017 r. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym             
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXII/168/2016 Rady Powiatu 
Krapkowickiego z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok, 
Zarząd Powiatu Krapkowickiego uchwala,  co następuje: 

 
§ 1.  Realizując uchwałę Nr XXII/168/2016 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 15 grudnia 2016 

r. w sprawie budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok przewidującą dofinansowanie organizacji 
obozu piłkarskiego w ramach współpracy partnerskiej z powiatem Altenkirchen  
w dniach od  14.08 – 21.08.2016 r. ustala się odpłatność od jednego uczestnika obozu w wysokości 
299,00 zł brutto (dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100).  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju i Współpracy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

Podpisy Członków Zarządu: 

     Maciej Sonik   …………………… 

  Sabina Gorzkulla            …………………… 

 Wojciech Kowalski  …………………… 

 Ryszard Reszczyński  …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


